Gren 1, 50m Fjarilsim FI 10-11ar

Tavling
Tavlingsort
Arrangor
Basséng
Tavlingsdatum

Sponsor: Anna Salongen
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26

129
173
57
67
189
37
197
194
34

1
171
182
195
181
110
46
114
125
128
152
154
184
187
193
199
201

Gren 2,

Sponsor
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Gren 3, 25m Fjérilsim Fl 9aro y

ID
136
38
41
198
212
14
178
196

Namn

Markevind Sara
Tranberg Sofia
Carlsson-Djerf Agnes
Torén Klara
Kjellberg Ebba
Jonsson Clara
Ryrrmalm Mérta
Olsson Tilia
Tallberg Emilia
Alfredsson Agnes
Olsson Julia
Cedergren Ella
Olsson Vilma
Borg Maja
Andersson Stella
Martinsson Hanna
Gereonsson Isabelle
Kollerstrom Lisa
Leo Saga
Alfredsson Linnea
Ericsson Maja
Eriksson Saga
Hellgren Ebba
Olsson Majken
Vikarand Elsa
Ostblom Malin

50m Fjarilsim Po 10-11ar
: Stenanders El

Namn

Schimmel Jasper
Jonsson Victor
Lind Max
Roéssger Leon
Olsson Viktor
Wanerskér Tage
Andersson Oscar
Rodin Axel

Sponsor: Sélles Rér
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Gren 4, 25m Fjarilsim Po 9aro y

126
191
101
16
157
29
76
93
122
167
183

Namn

Landahl Kerstin
Nielsen Frida
Kylen Ronja
Ojersson Ebba
Flink Nime
Nyman Hanna
Sinii Ksenia
Olsson Esther
Jukic Saga
Metcalfe Zoe
Cedergren Emma

Sponsor: DK Bygg

Deltagarlista Gren 1-32

Vasterbybadet Race 2017
Gotene

SK Gotene

25m

07 oktober 2017

Fédd
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Fédd
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007

Fédd
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008

Férening
SKOVDE SS
TROLLHATTA
LIDKOPING
LIDKOPING
UDDEVALLA
FALKOPING
UDDEVALLA
UDDEVALLA
DEJE SS

SK GOTENE
TROLLHATTA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
SKOVDE SS
KARLSBORG
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA

Forening
SKOVDE SS
FALKOPING
FALKOPING
UDDEVALLA
TROLLHATTA
SK GOTENE
UDDEVALLA
UDDEVALLA

Férening
SKOVDE SS
UDDEVALLA
SK ALINGSA
SK GOTENE
TROLLHATTA
BILLINGEN
LYSEKIL SS
MARIESTAD
SKOVDE SS
TROLLHATTA
UDDEVALLA

Utskriftsdatum
Utskriftstid

Licens
AD7206
AA9606
AD6606
AB1406
AZ2206
AD3406
BA1806
BC9606
AO2206
BH8606
AB9206
BI7206
AK4407
Bl6206
AO5607
AF5606
AAB407
AO8607
BC5206
Bl4206
AO3207
AV9607
AZ9807
AW7407
AW4207
BA1407

Licens
AD1906
AB5706
AA6107
AM5106
Al2306

AS9706
AM3307

Licens
AA3608
AJ6808

AB5409
AA7408
AD1609
AB0608

AA7608
AH1608
AN8408
AN5608

06 oktober 2017

13:08
Bassing Anmtid Status
256m 38.06
256m 38.93
256m 45.29
256m 45.97
256m 45.99
256m 46.31
256m 47.42
256m 49.23
256m 49.77
256m 51.01
256m 51.31
256m 52.31
50 m 54.13
256m 57.52
50 m 1:00.81
256m
25m
256m
256m
256m
256m
25m
256m
256m
256m
256m
Bassdang Anmtid Status
50m 42.00
256m 46.62
256m 50.12
256m 51.62
25m 58.54
25m
25m
256m
Bassidng Anmtid Status
25m 19.73
25m 2454
25m 25.37
25m 26.66
25m 44 .31
25m
25m
25m
25m
25m
25m



# ID Namn Fodd Forening Licens Bassing Anmtid Status
1 123 Kvarnstedt Elias 2008 SKOVDE SS AD3708 25m
2 172  Olsson Rasmus 2008 TROLLHATTA AG9708 25m
3 186 Hansson Axel 2008 UDDEVALLA AH3108 25m

Gren 5, 50m Ryggsim Fl 10-11ar
Sponsor: Akessons Bil

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 129 Markevind Sara 2006 SKOVDE SS AD7206 25m 40.02

2 173  Tranberg Sofia 2006 TROLLHATTA AA9606 25m 41.80

3 67 Torén Klara 2006 LIDKOPING AB1406 25m 42.74

4 37 Jonsson Clara 2006 FALKOPING AD3406 25m 43.78

5 57 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING AD6606 25m 44.40

6 197  Ryrrmalm Marta 2006 UDDEVALLA BA1806 25m 46.63

7 1 Alfredsson Agnes 2006 SK GOTENE BH8606 25m 46.77

8 171  Olsson Julia 2006 TROLLHATTA AB9206 25m 47.07

9 114  Gereonsson Isabelle 2007 SKOVDE SS AA8407 25m 47.81
10 182 CedergrenElla 2006 UDDEVALLA BI7206 25m 48.23
11 194 Olsson Tilia 2006 UDDEVALLA BC9606 25m 48.27
12 189 Kjellberg Ebba 2006 UDDEVALLA AZ2206 25m 49.21
13 152 Alfredsson Linnea 2006 TROLLHATTA Bl4206 25m 49.62
14 195 Olsson Vilma 2007 UDDEVALLA AK4407 25m 49.90
15 24 Carlsten Kornelia 2006 BILLINGEN AK5806 25m 51.60
16 34 Tallberg Emilia 2006 DEJE SS AO2206 25m 52.02
17 184 Eriksson Saga 2007 UDDEVALLA AV9607 25m 52.02
18 199 Vikarand Elsa 2007 UDDEVALLA AW4207 25m 52.06
19 181 Borg Maja 2006 UDDEVALLA BI6206 25m 52.11
20 193 Olsson Majken 2007 UDDEVALLA AW7407 50 m 52.44
21 125 Kaollerstréom Lisa 2007 SKOVDE SS AO8607 25m 52.86
22 36 Jansson Felicia 2007 FALKOPING AA3407 25m 53.48
23 127 Lendin Lundgren Wilma 2007 SKOVDE SS AO7607 25m 54.68
24 110 Andersson Stella 2007 SKOVDE SS AO5607 25m 56.83
25 27 Hermansson Tindra 2006 BILLINGEN AN7806 25m 58.55
26 100 Haknert Alma 2007 SK ALINGSA AH1807 25m 58.93
27 35 Florén Elsa 2007 FALKOPING AL6807 25m 1:00.01
28 46 Martinsson Hanna 2006 KARLSBORG AF5606 25m 1:01.24
29 154 Ericsson Maja 2007 TROLLHATTA AO3207 25m 1:02.09
30 74 Ljungberg Isolde 2007 LYSEKIL SS AL2207 25m 1:05.20
31 81 Haggard Hanna 2007 MARIESTAD AN9207 50 m 1:07.89
32 23 Bergqvist Sara 2007 BILLINGEN AH4207 25m

33 28 Lundman Emmy 2007 BILLINGEN BA6207 25m

34 43 Karlén Tuva 2006 KARLSBORG AR0406 25m

35 49 Sanno Joline 2007 KARLSBORG AP5607 25m

36 187 Hellgren Ebba 2007 UDDEVALLA AZ9807 25m

37 201 Ostblom Malin 2007 UDDEVALLA BA1407 25m

38 218 Holmberg Tilda 2006 LYSEKIL SS AX5406 25m EFT
39 220 Jalevik Tea 2007 LYSEKIL SS AV8407 25m EFT

Gren 6, 50m Ryggsim Po 10-11ar
Sponsor: Mork och Séner

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 136  Schimmel Jasper 2006 SKOVDE SS AD1906 25m 42.79

2 198 Roéssger Leon 2006 UDDEVALLA AM5106 25m 45.49

3 41 Lind Max 2007 FALKOPING AA6107 256m 46.44

4 38 Jonsson Victor 2006 FALKOPING AB5706 25m 48.11

5 132 Partanen Leo 2007 SKOVDE SS Al1707 25m 54.32

6 170  Olofsson Simon 2007 TROLLHATTA AA0507 256m 56.94

7 212 Olsson Viktor 2006 TROLLHATTA Al2306 25m 58.65

8 14  Wanerskar Tage 2007 SK GOTENE 25m

9 178  Andersson Oscar 2006 UDDEVALLA AS9706 25m

10 180 BlombergLeo 2007 UDDEVALLA AL8907 25m

11 190 Lindsta Ger’'ser Hugo 2007 UDDEVALLA AM9107 25m

12 196 Rodin Axel 2007 UDDEVALLA AM3307 25m

13 215 Andersson Hugo 2006 SK GOTENE Al5306 25m EFT

Gren 7, 25m Ryggsim Fl 9aro y
Sponsor: Gétene Gravtjanst

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassing Anmtid Status
1 126 Landahl Kerstin 2008 SKOVDE SS AA3608 25m 21.56
2 101 Kylen Ronja 2009 SK ALINGSA AB5409 25m 22.61
3 93 Olsson Esther 2008 MARIESTAD AA7608 25m 22.76
4 191 Nielsen Frida 2008 UDDEVALLA AJ6808 25m 23.45
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25 Diehm Malva

9 61 Larsson Josefin

10 157 Flink Nime
11 30 Nyman Lina

12 8 Khilsrom Maja

13 11 Olander Alice

14 183 Svensson Nova
15 22 Appelberg Elsa
16 26 Fantenberg Selma
17 31 Svensson Emilia
18 52 Térnqvist Irma

19 75 Ljungberg Nicella

20 76 Sinii Ksenia
21 122  Jukic Saga
22 167 Metcalfe Zoe

23 183 Cedergren Emma

Gren 8, 25m Ryggsim Po 9aro y
Sponsor: Goétene platslageri

ID Namn

79 Blom Oscar
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Gren 9, 4X50m Frisim Mix 11aro y

Sponsor: JA Skor

ID Namn

A WN = B

Gren 10, 50m Brostsim Fl 10-11ar
Sponsor: Jarnia / Sportinn

# ID Namn

1 67 Torén Klara

2 173  Tranberg Sofia

3 57 Carlsson-Djerf Agnes
4 127  Lendin Lundgren Wilma
5 197  Ryrrmalm Marta

6 108 Sunnerdahl Emma

7 171  Olsson Julia

8 129 Markevind Sara

9 182 CedergrenElla

10 194 Olsson Tilia

11 37 Jonsson Clara

12 34 Tallberg Emilia

13 100 Haknert Alma

14 189 Kjellberg Ebba

15 199 Vikarand Elsa

16 114 Gereonsson Isabelle
17 152  Alfredsson Linnea
18 181 Borg Maja

19 210 Larsson Olivia

20 1 Alfredsson Agnes
21 128 Leo Saga

22 193 Olsson Majken

23 109 Viklund Alice

24 24 Carlsten Kornelia
25 110 Andersson Stella

26 184 Eriksson Saga

N
~

195 Olsson Vilma

16 Ojersson Ebba
86 Lonnquist Nicole
29 Nyman Hanna

123 Kvarnstedt Elias

33 Johansson Erik
39 Kallstrom Fabian
138 Schimmel Max

6 Frodin Ludvig

44 Martinsson Anton
172  Olsson Rasmus
186 Hansson Axel

151  Skovde SS Mix [2007]
174  Trollhatta Mix [2006]
149  Skovde SS Mix [2006]
202 Uddevalla Mix 1

204 Uddevalla Mix 2

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008

Fédd
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2010
2008
2008

Fédd
2007
2006
2006
2006
2006

Fédd
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007

SK GOTENE
MARIESTAD
BILLINGEN
BILLINGEN
LIDKOPING
TROLLHATTA
BILLINGEN
SK GOTENE
SK GOTENE
SK GOTENE
BILLINGEN
BILLINGEN
BILLINGEN
KARLSBORG
LYSEKIL SS
LYSEKIL SS
SKOVDE SS
TROLLHATTA
UDDEVALLA

Forening
SKOVDE SS
MARIESTAD
DEJE SS
FALKOPING
SKOVDE SS
SK GOTENE
KARLSBORG
TROLLHATTA
UDDEVALLA

Forening
SKOVDE SS
TROLLHATTA
SKOVDE SS
UDDEVALLA
UDDEVALLA

Férening
LIDKOPING
TROLLHATTA
LIDKOPING
SKOVDE SS
UDDEVALLA
SKARA SS
TROLLHATTA
SKOVDE SS
UDDEVALLA
UDDEVALLA
FALKOPING
DEJE SS

SK ALINGSA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
SKOVDE SS
TROLLHATTA
UDDEVALLA
VARABYGDEN
SK GOTENE
SKOVDE SS
UDDEVALLA
SKARA SS
BILLINGEN
SKOVDE SS
UDDEVALLA
UDDEVALLA

AA7408
AK8808
AB0608
AC3808
AD5208
AD1609
AC0609
AE9409
AN7808
AE5609
AE7409
AJ1608
AJ1808
AH3208

AH1608
AN8408
AN5608

Licens
AD3708
AC3108
AA5708
AG9108
AA0309
AH4108
AA7110
AG9708
AH3108

Licens

Licens
AB1406
AA9606
AD6606
AO7607
BA1806
BE0406
AB9206
AD7206
BI7206
BC9606
AD3406
AO2206
AH1807
AZ2206
AW4207
AA8407
Bl4206
BI6206
BJ8806
BH8606
BC5206
AW7407
BE2206
AK5806
AO5607
AV9607
AK4407

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m

Basséng
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m

Basséang
256m
25m
25m
256m
256m

Basséang
25m
25m
50m
256m
256m
256m
256m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

24.03
24.56
25.97
26.98
27.05
39.03
41.67

EFT

Anmtid Status
24.00
25.99
27.39
28.19
30.03

Anmtid Status
2:46.68
3:07.25

Anmtid Status
43.49
43.69
46.05
48.10
48.48
48.74
49.83
49.98
50.38
51.69
51.76
52.00
52.10
53.25
53.70
54.02
54.10
54.18
54.27
54.33
54.49
55.02
55.32
55.83
55.91
56.25
56.57



28 54 Axelsson Lilly 2006 LIDKOPING AW5606 25m 56.60

29 81 Haggard Hanna 2007 MARIESTAD AN9207 25m 57.63

30 23 Bergqvist Sara 2007 BILLINGEN AH4207 25m 58.49

31 154 Ericsson Maja 2007 TROLLHATTA AO3207 25m 59.17

32 35 Florén Elsa 2007 FALKOPING AL6807 25m 59.83

33 43 Karlén Tuva 2006 KARLSBORG AR0406 25m 1:00.84

34 46 Martinsson Hanna 2006 KARLSBORG AF5606 25m 1:02.23

35 211  Lindblom Elin 2007 VARABYGDEN AS7207 50 m 1:06.63

36 125 Kollerstrom Lisa 2007 SKOVDE SS AO8607 25m 1:07.78

37 74 Ljungberg Isolde 2007 LYSEKIL SS AL2207 25m 1:13.46

38 28 Lundman Emmy 2007 BILLINGEN BA6207 25m

39 49 Sanné Joline 2007 KARLSBORG AP5607 25m

40 112 Braneke Felicia 2007 SKOVDE SS AZ7207 256m

41 187 Hellgren Ebba 2007 UDDEVALLA AZ9807 25m

42 201 Ostblom Malin 2007 UDDEVALLA BA1407 25m

43 207 Gunnarsmo Fanny 2006 VARABYGDEN BJ3806 25m

44 216 Andersson Kajsa 2007 SKOVDE SS AT0407 25m EFT
45 218 Holmberg Tilda 2006 LYSEKIL SS AX5406 25m EFT
46 219 Bengtler Emilia 2007 LYSEKIL SS AH0207 25m EFT
47 220 Jélevik Tea 2007 LYSEKIL SS AV8407 25m EFT

Gren 11, 50m Brostsim Po 10-11ar
Sponsor: Nedergarden/Stockeback

# ID Namn Fédd Férening Licens Bassang Anmtid Status
1 136  Schimmel Jasper 2006 SKOVDE SS AD1906 25m 48.99

2 198 Réssger Leon 2006 UDDEVALLA AM5106 25m 50.30

3 38 Jonsson Victor 2006 FALKOPING AB5706 25m 50.96

4 21 Hombessa Noah 2007 ASUNDEN AG3507 25m 53.93

5 41 Lind Max 2007 FALKOPING AA6107 25m 55.29

6 212  Olsson Viktor 2006 TROLLHATTA AlI2306 25m 56.13

7 170 Olofsson Simon 2007 TROLLHATTA AA0507 25m 56.42

8 56 Bogensberger William 2007 LIDKOPING AH2707 25m 57.51

9 132 Partanen Leo 2007 SKOVDE SS Al1707 25m 1:05.78

10 14  Winerskir Tage 2007 SK GOTENE 25m

11 178 Andersson Oscar 2006 UDDEVALLA AS9706 25m

12 180 BlombergLeo 2007 UDDEVALLA AL8907 25m

13 190 Lindsta Ger’'ser Hugo 2007 UDDEVALLA AM9107 25m

14 196 Rodin Axel 2007 UDDEVALLA AM3307 25m

15 215 Andersson Hugo 2006 SK GOTENE Al5306 25m EFT

Gren 12, 25m Brostsim Fl 9aro y
Sponsor: EA Akeri

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassing Anmtid Status
1 126  Landahl Kerstin 2008 SKOVDE SS AA3608 256m 22.44
2 93 Olsson Esther 2008 MARIESTAD AA7608 25m 23.55
3 122  Jukic Saga 2008 SKOVDE SS AH1608 25m 26.71
4 16 Ojersson Ebba 2008 SK GOTENE AA7408 25m 27.90
5 29 Nyman Hanna 2008 BILLINGEN AB0608 25m 27.98
6 101 Kylen Ronja 2009 SK ALINGSA AB5409 25m 28.36
7 61 Larsson Josefin 2008 LIDKOPING AD5208 25m 28.68
8 86 Lénnquist Nicole 2008 MARIESTAD AK8808 25m 30.17
9 191  Nielsen Frida 2008 UDDEVALLA AJ6808 25m 32.50
10 4 Brann Isabella 2009 SK GOTENE AE8409 256m

11 8 Khilsrém Maja 2009 SK GOTENE AE9409 25m

12 11 Olander Alice 2008 SK GOTENE AN7808 256m

13 12 Schoéldberg Emilia 2008 SK GOTENE A0O0208 25m

14 13 Svensson Nova 2009 SK GOTENE AE5609 25m

15 22 Appelberg Elsa 2009 BILLINGEN AE7409 25m

16 25 Diehm Malva 2008 BILLINGEN AC3808 25m

17 26 Fantenberg Selma 2008 BILLINGEN AJ1608 25m

18 30 Nyman Lina 2009 BILLINGEN AC0609 25m

19 31 Svensson Emilia 2008 BILLINGEN AJ1808 25m

20 52 Tornqvist Irma 2008 KARLSBORG AH3208 25m

21 75 Ljungberg Nicella 2009 LYSEKIL SS 25m

22 76 Sinii Ksenia 2009 LYSEKIL SS 25m

23 157  Flink Nime 2009 TROLLHATTA AD1609 25m

24 167 Metcalfe Zoe 2008 TROLLHATTA AN8408 25m

25 183 Cedergren Emma 2008 UDDEVALLA AN5608 25m

Gren 13, 25m Brostsim Po 9aro y
Sponsor: Wikstrands Maskin

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
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Gren 14, 50m Frisim Fl 10-11ar

138
33
79
39
44
123
172
186

Schimmel Max
Johansson Erik
Blom Oscar
Kallstrom Fabian
Martinsson Anton
Kvarnstedt Elias
Olsson Rasmus
Hansson Axel

Sponsor: Sélles Ror
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45
46
47

Gren 15, 50m Frisim Po 10-11ar

129
173
67

57

37

197
108
189
182
194
114
34

128
195
181
171
199

110
184
193
36
152
54
127
109
100
35
27
24
46
23
81
154
125
43
211
28
49
187
201
207
210
216
218
219
220

Namn

Markevind Sara
Tranberg Sofia
Torén Klara
Carlsson-Djerf Agnes
Jonsson Clara
Ryrrmalm Mérta
Sunnerdahl Emma
Kjellberg Ebba
Cedergren Ella
Olsson Tilia
Gereonsson Isabelle
Tallberg Emilia
Leo Saga

Olsson Vilma
Borg Maja

Olsson Julia
Vikarand Elsa
Alfredsson Agnes
Andersson Stella
Eriksson Saga
Olsson Majken
Jansson Felicia
Alfredsson Linnea
Axelsson Lilly
Lendin Lundgren Wilma
Viklund Alice
Haknert Alma
Florén Elsa
Hermansson Tindra
Carlsten Kornelia
Martinsson Hanna
Bergqvist Sara
Haggard Hanna
Ericsson Maja
Kollerstrom Lisa
Karlén Tuva
Lindblom Elin
Lundman Emmy
Sanné Joline
Hellgren Ebba
Ostblom Malin
Gunnarsmo Fanny
Larsson Olivia
Andersson Kajsa
Holmberg Tilda
Bengtler Emilia
Jélevik Tea

Sponsor: Jarnia / Sport inn
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136
38
198
41
170
212
56
21
132
178
180
190

Namn

Schimmel Jasper
Jonsson Victor
Roéssger Leon

Lind Max

Olofsson Simon
Olsson Viktor
Bogensberger William
Hombessa Noah
Partanen Leo
Andersson Oscar
Blomberg Leo
Lindsta Ger 'ser Hugo

2009
2008
2008
2008
2010
2008
2008
2008

Fédd
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007

Fodd
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007

SKOVDE SS
DEJE SS
MARIESTAD
FALKOPING
KARLSBORG
SKOVDE SS
TROLLHATTA
UDDEVALLA

Férening
SKOVDE SS
TROLLHATTA
LIDKOPING
LIDKOPING
FALKOPING
UDDEVALLA
SKARA SS
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
SKOVDE SS
DEJE SS
SKOVDE SS
UDDEVALLA
UDDEVALLA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
SK GOTENE
SKOVDE SS
UDDEVALLA
UDDEVALLA
FALKOPING
TROLLHATTA
LIDKOPING
SKOVDE SS
SKARA SS
SK ALINGSA
FALKOPING
BILLINGEN
BILLINGEN
KARLSBORG
BILLINGEN
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKOVDE SS
KARLSBORG
VARABYGDEN
BILLINGEN
KARLSBORG
UDDEVALLA
UDDEVALLA
VARABYGDEN
VARABYGDEN
SKOVDE SS
LYSEKIL SS
LYSEKIL SS
LYSEKIL SS

Férening
SKOVDE SS
FALKOPING
UDDEVALLA
FALKOPING
TROLLHATTA
TROLLHATTA
LIDKOPING
ASUNDEN
SKOVDE SS
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA

AA0309
AA5708
AC3108
AG9108
AA7110
AD3708
AG9708
AH3108

Licens
AD7206
AA9606
AB1406
AD6606
AD3406
BA1806
BE0406
AZ2206
BI7206
BC9606
AAB407
AO2206
BC5206
AK4407
Bl6206
AB9206
AW4207
BH8606
AO5607
AV9607
AW7407
AA3407
Bl4206
AW5606
AO7607
BE2206
AH1807
AL6807
AN7806
AK5806
AF5606
AH4207
AN9207
AO3207
AO8607
AR0406
AS7207
BA6207
AP5607
AZ9807
BA1407
BJ3806
BJ8806
AT0407
AX5406
AH0207
AV8407

Licens
AD1906
AB5706
AM5106
AAB107
AA0507
Al2306

AH2707
AG3507
Al1707

AS9706
AL8907
AM9107

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
256m
256m
50m
50m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
25m
25m
256m
256m
256m
256m
256m
50m
256m
256m
25m
256m
256m
50m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
25m
25m
25m
25m
256m
256m
256m
256m
25m

Basséang
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

28.51
28.73
28.85
30.39

Anmtid
33.14
33.83
35.68
37.42
38.06
38.37
38.79
38.86
39.71
39.81
40.53
40.54
40.61
41.43
41.47
41.88
42.88
43.03
43.77
44.26
44 .86
44 .87
46.14
46.40
47.88
47.94
48.21
50.30
50.48
50.58
50.95
51.28
51.73
54.81
55.37
55.89
1:00.61

Anmtid
35.52
37.33
39.35
40.14
43.02
43.28
43.94
44.44
49.98

Status

EFT
EFT
EFT
EFT

Status



13 196
14 215

Gren 16, 25m Frisim Fl 9aro y

Rodin Axel
Andersson Hugo

Sponsor: Colorama

126
191
93
101
16
122
25
29
86
10 61

11 157
12 4

13 8

14 12
15 13
16 22
17 26
18 30
19 31

20 52
21 76
22 167
23 183
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Gren 17, 25m Frisim Po 9aro y

Namn

Landahl Kerstin
Nielsen Frida
Olsson Esther
Kylen Ronja
Ojersson Ebba
Jukic Saga
Diehm Malva
Nyman Hanna
Lonnquist Nicole
Larsson Josefin
Flink Nime

Brann Isabella
Khilsrom Maja
Schoéldberg Emilia
Svensson Nova
Appelberg Elsa
Fantenberg Selma
Nyman Lina
Svensson Emilia
Tornqvist Irma
Sinii Ksenia
Metcalfe Zoe
Cedergren Emma

Sponsor: XL Bygg

ID
123
33
79
39
138
44
6
172
186

© O N OHWN = H

Gren 18, 50m Fjarilsim Damer
Sponsor: Franks Vertyg & Maskin

91
68
48
99
80
162
32
47
58
97
155
84
156
121
73
89
130
92
133
169
209
142
65
163
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119

Namn
Kvarnstedt Elias
Johansson Erik
Blom Oscar
Kallstrom Fabian
Schimmel Max
Martinsson Anton
Frodin Ludvig
Olsson Rasmus
Hansson Axel

Namn

Olsson Ebba
Torén Matilda
Roslund Ellen
Anling Wilma

Eni Matilda

Jobe Emma
Johansson Amanda
Rosebrink Julia
Jonsson Alva
Wallengren Sofia
Flink Lupin
Kampe Ellen

Flink Mo6ja

Jukic Ebba

Alsop Johanna
Mellander Thyra
Melin Linnea
Olsson Elsa
Rosengqvist Tilda
Olofsson Elsa
Jansson Annie
Wallin Bustad Alma
Salegard Elin

Kis Anna

Ankarin Alwa
Johansson Linnea

2007
2006

Fédd
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008

Fédd
2008
2008
2008
2008
2009
2010
2008
2008
2008

Fédd
2001
2001
2003
2002
2002
2003
2005
2000
2003
2002
2002
2003
2005
2005
2004
2003
2005
2003
2003
2004
2001
2005
2005
2004
2005
2003

UDDEVALLA
SK GOTENE

Férening
SKOVDE SS
UDDEVALLA
MARIESTAD
SK ALINGSA
SK GOTENE
SKOVDE SS
BILLINGEN
BILLINGEN
MARIESTAD
LIDKOPING
TROLLHATTA
SK GOTENE
SK GOTENE
SK GOTENE
SK GOTENE
BILLINGEN
BILLINGEN
BILLINGEN
BILLINGEN
KARLSBORG
LYSEKIL SS
TROLLHATTA
UDDEVALLA

Forening
SKOVDE SS
DEJE SS
MARIESTAD
FALKOPING
SKOVDE SS
KARLSBORG
SK GOTENE
TROLLHATTA
UDDEVALLA

Férening
MARIESTAD
LIDKOPING
KARLSBORG
MARIESTAD
MARIESTAD
TROLLHATTA
DEJE SS
KARLSBORG
LIDKOPING
MARIESTAD
TROLLHATTA
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKOVDE SS
LYSEKIL SS
MARIESTAD
SKOVDE SS
MARIESTAD
SKOVDE SS
TROLLHATTA
VARABYGDEN
SKOVDE SS
LIDKOPING
TROLLHATTA
SK GOTENE
SKOVDE SS

AM3307
Al5306

Licens
AA3608
AJ6808

AA7608
AB5409
AA7408
AH1608
AC3808
AB0608
AK8808
AD5208
AD1609
AE8409
AE9409
AO0208
AE5609
AE7409
AJ1608

AC0609
AJ1808

AH3208

AN8408
AN5608

Licens
AD3708
AA5708
AC3108
AG9108
AA0309
AA7110
AH4108
AG9708
AH3108

Licens
AM7201
AO1601
AT4403
AUB802
AF0402
BP0203
Al3605
AO1200
BE4403
AW3202
AW8402
AP3803
AH9605
BF7205
AG3404
AP2803
AX1605
AP4803
AB5803
AQ9204
AC5201
AE1405
AT0405
BJ9204
AM6605
BM4403

25m
25m

Basséng
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m

Basséang
256m
256m
256m
256m
25m
25m
256m
256m
256m

Basséang
25m
25m
256m
256m
25m
256m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

EFT

Anmtid Status
17.25
19.56
19.68
19.86
19.94
20.16
21.48
21.53
22.74
24.58
32.91

Anmtid Status
19.29
2254
23.09
26.27
29.06
38.43

Anmtid Status
31.40
31.99
32.18
32.56
33.13
33.74
34.11
34.62
35.16
35.25
35.30
35.48
37.66
37.97
38.10
38.12
38.81
39.07
39.83
39.95
40.16
41.74
4255
42.68
42.82
4293



27 94 Persson Ellen

28 62 Larsson Rebecka
29 17  Ojersson Tove

30 179 Aronsson Clara
31 2 Andersson Lisa
32 115 Gustafsson Sofie
33 188 Hoglund Filippa
34 168 Nordensson Clara
35 88 Melin Theresa

36 104 Lofgren Mira

37 200 AlmegranKajsa
38 69 Westh Clara

39 103 Loéfgren Emmy

40 124 Kvarnstedt Felicia
41 143 Vizlinlda

42 165 Larsson Moa

43 205 Andersson Thea

Gren 19, 50m Fjarilsim Herrar
Sponsor: Sparbanken Skaraborg

ID Namn

63 Lundgren Malte

106 Jivanov Peter

50 Staudinger Pontus
161  Hégg William

59 Kraemer Henrik

116 Hagedorn-Novik Peter
164 Kristiansson Rasmus
158 Heal Leon

166  Lokrantz Gustav

10 120 Johansson Ludvig

11 95 Silow Alvin

12 160 Hagg Anton

13 45 Martinsson Filip

14 137 Schimmel Jibbe

15 117 Helgesson Isak

16 85 Lonnquist Daniel

17 177  Andersson Oliver

18 134 Ryefalk Filip

19 90 Nordkvist William

20 185 Forsberg Hannes

21 98 von Knorring Martin
22 10 Lévgren Fabian

23 51 Tornqvist Elias

24 60 Larsson Christoffer
25 111 André Oskar

26 135 Schiller Axel

27 139 Selmosson Rasmus
28 159 Heal Noel

29 192 Olea Erlandsson William

© O NOO O, WN = R

Gren 20, 200m Medley Damer
Sponsor: Gétene Glasmasteri

# ID Namn

1 32 Johansson Amanda
2 66 Sixtensson Disa
3 121 Jukic Ebba

4 162 Jobe Emma

5 92 Olsson Elsa

6 169 Olofsson Elsa

7 140 Svensson Mathilda
8 89 Mellander Thyra
9 94 Persson Ellen

10 65 Salegard Elin

11 130 Melin Linnea

12 73 Alsop Johanna
13 163 Kis Anna

14 2 Andersson Lisa
15 156  Flink Méja

16 17  Ojersson Tove
17 115 Gustafsson Sofie
18 3 Ankarin Alwa

19 104 Lofgren Mira

20 103 Léfgren Emmy

N
—_
_
—_
w

Emanuelsson Fransson Vanja

2004
2003
2005
2004
2005
2003
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2002
2005
2004
2005
2003

Fédd
2002
2002
1998
2002
2005
2002
2004
2003
2004
2003
2005
2004
2003
2004
2003
2005
2005
2004
2002
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005

Fédd
2005
2003
2005
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2003
2005
2005
2002
2005

MARIESTAD
LIDKOPING
SK GOTENE
UDDEVALLA
SK GOTENE
SKOVDE SS
UDDEVALLA
TROLLHATTA
MARIESTAD
SK ALINGSA
UDDEVALLA
LIDKOPING
SK ALINGSA
SKOVDE SS
SKOVDE SS
TROLLHATTA
VARABYGDEN

Forening
LIDKOPING
SKARA SS
KARLSBORG
TROLLHATTA
LIDKOPING
SKOVDE SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SKOVDE SS
MARIESTAD
TROLLHATTA
KARLSBORG
SKOVDE SS
SKOVDE SS
MARIESTAD
UDDEVALLA
SKOVDE SS
MARIESTAD
UDDEVALLA
MARIESTAD
SK GOTENE
KARLSBORG
LIDKOPING
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
TROLLHATTA
UDDEVALLA

Férening
DEJE SS
LIDKOPING
SKOVDE SS
TROLLHATTA
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKOVDE SS
MARIESTAD
MARIESTAD
LIDKOPING
SKOVDE SS
LYSEKIL SS
TROLLHATTA
SK GOTENE
TROLLHATTA
SK GOTENE
SKOVDE SS
SK GOTENE
SK ALINGSA
SK ALINGSA
SKOVDE SS

AN7804
BH1803
AM1605
BX2804
AP1405
AT4203

BK3805
BL7405

AM1805
AB3405
BU3604
BT2404

BX2602
AY2805
BQ4404
BF3805

BR1203

Licens
AC5302
AV8902

AA6798
AM1502
AD7505
AK2902

AH1704
AG0103
AH6704
AM9903
AF0905

AG2904
AK8703

AT3504

AF0103

AR3305
AQ5505
AV5704
AF2902

AW8104
AR1305
AJ7305

AP0905
AG6305
AS0504
AB7505
AK1905
AA5505

Licens
Al3605

BA7603
BF7205
BP0203
AP4803
AQ9204
Al8603

AP2803
AN7804
AT0405
AX1605
AG3404
BJ9204

AP1405
AH9605
AM1605
AT4203
AM6605
AB3405
BX2602
AB7605

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m

Basséng
256m
256m
256m
256m
50m
50m
256m
256m
256m
50m
256m
256m
256m
256m
256m
50m
256m
256m
256m
50m
25m
256m
256m
256m
256m
25m
25m
256m
256m

Basséng
256m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

43.25
43.30
4410
46.19
46.65
46.98
50.65
52.27
52.54
57.18
59.51

Anmtid Status
27.34
28.38
29.22
31.34
32.40
32.88
34.89
35.13
35.68
37.65
38.55
40.84
4111
41.96
42.39
4548
47.29
47.85
48.01
49.16
51.94
53.64

Anmtid Status
2:43.46
2:54.10
3:04.13
3:04.59
3:07.64
3:08.54
3:08.77
3:09.64
3:13.61
3:18.57
3:18.71
3:19.61
3:19.88
3:21.85
3:21.85
3:24.06
3:29.98
3:35.80
3:56.63



22 168 Nordensson Clara 2005 TROLLHATTA BL7405 25m
23 179 Aronsson Clara 2004 UDDEVALLA BX2804 25m
24 188 Hoglund Filippa 2005 UDDEVALLA BK3805 25m

Gren 21, 100m Frisim Herrar
Sponsor: Gotene Gatukok

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 106 Jivanov Peter 2002 SKARA SS AV8902 25m 59.53
2 116 Hagedorn-Novik Peter 2002 SKOVDE SS AK2902 256m 1:04.45
3 161 Héagg William 2002 TROLLHATTA AM1502 256m 1:06.33
4 59 Kraemer Henrik 2005 LIDKOPING AD7505 25m 1:08.73
5 158 Heal Leon 2003 TROLLHATTA AGO0103 256m 1:08.78
6 90 Nordkvist William 2002 MARIESTAD AF2902 50 m 1:09.07
7 166 Lokrantz Gustav 2004 TROLLHATTA AH6704 256m 1:09.69
8 120 Johansson Ludvig 2003 SKOVDE SS AM9903 50 m 1:09.89
9 137 Schimmel Jibbe 2004 SKOVDE SS AT3504 50m 1:11.80
10 45 Martinsson Filip 2003 KARLSBORG AK8703 50 m 1:12.22
11 164 Kristiansson Rasmus 2004 TROLLHATTA AH1704 25m 1:13.72
12 20 Gronhaug Kristoffer 2002 ASUNDEN AJ6502 25m 1:13.87
13 117 Helgesson Isak 2003 SKOVDE SS AF0103 256m 1:14.79
14 95 Silow Alvin 2005 MARIESTAD AF0905 256m 1:15.80
15 160 H&agg Anton 2004 TROLLHATTA AG2904 256m 1:16.89
16 111 André Oskar 2004 SKOVDE SS AS0504 256m 1:20.40
17 135 Schiller Axel 2005 SKOVDE SS AB7505 256m 1:21.25
18 60 Larsson Christoffer 2005 LIDKOPING AG6305 25m 1:24.31
19 85 Lénnquist Daniel 2005 MARIESTAD AR3305 50 m 1:26.86
20 177 Andersson Oliver 2005 UDDEVALLA AQ5505 25m 1:27.55
21 134 Ryefalk Filip 2004 SKOVDE SS AV5704 256m 1:28.47
22 139 Selmosson Rasmus 2005 SKOVDE SS AK1905 50 m 1:29.22
23 98 von Knorring Martin 2005 MARIESTAD AR1305 50 m 1:31.80
24 159 Heal Noel 2005 TROLLHATTA AA5505 256m 1:31.80
25 185 Forsberg Hannes 2004 UDDEVALLA AWS8104 25m 1:31.94
26 10 Lévgren Fabian 2005 SK GOTENE AJ7305 25m 1:32.27
27 118 Jarehammar Emil 2004 SKOVDE SS AR2304 25m 1:35.30
28 82 Haggard Jacob 2005 MARIESTAD AK3705 25m 1:35.75
29 78 Blom Axel 2005 MARIESTAD AL3905 50m 1:41.22
30 9 Kall Hjalmar 2003 SK GOTENE AZ9103 25m 1:43.38
31 192 Olea Erlandsson William 2005 UDDEVALLA 256m

Gren 22, 100m Frisim Damer
Sponsor: Wikstrands Maskin

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassing Anmtid Status
1 91 Olsson Ebba 2001 MARIESTAD AM7201 25m 1:01.90
2 80 Eni Matilda 2002 MARIESTAD AF0402 256m 1:04.04
3 66 Sixtensson Disa 2003 LIDKOPING BA7603 25m 1:07.40
4 97 Wallengren Sofia 2002 MARIESTAD AW3202 25m 1:07.89
5 48 Roslund Ellen 2003 KARLSBORG AT4403 256m 1:08.60
6 162 Jobe Emma 2003 TROLLHATTA BP0203 256m 1:09.56
7 84 Kampe Ellen 2003 MARIESTAD AP3803 25m 1:09.82
8 58 Jonsson Alva 2003 LIDKOPING BE4403 25m 1:09.93
9 155  Flink Lupin 2002 TROLLHATTA AW8402 25m 1:10.24
10 206 Eliaesson Emilia 2000 VARABYGDEN AG1400 256m 1:10.35
11 121  Jukic Ebba 2005 SKOVDE SS BF7205 256m 1:11.25
12 94 Persson Ellen 2004 MARIESTAD AN7804 256m 1:11.32
13 119 Johansson Linnea 2003 SKOVDE SS BM4403 25m 1:12.78
14 92 Olsson Elsa 2003 MARIESTAD AP4803 25m 1:13.03
15 62 Larsson Rebecka 2003 LIDKOPING BH1803 25m 1:13.20
16 87 Melin Hilda 2002 MARIESTAD AM4402 25m 1:13.86
17 169 Olofsson Elsa 2004 TROLLHATTA AQ9204 25m 1:14.37
18 2 Andersson Lisa 2005 SK GOTENE AP1405 25m 1:14.93
19 89 Mellander Thyra 2003 MARIESTAD AP2803 25m 1:15.20
20 55 Bjorkdahl Gabriella 2004 LIDKOPING AM1404 25m 1:15.21
21 140 Svensson Mathilda 2003 SKOVDE SS Alg603 50 m 1:15.67
22 65 Salegard Elin 2005 LIDKOPING AT0405 50 m 1:16.54
23 69 Westh Clara 2004 LIDKOPING BT2404 50 m 1:18.40
24 141  Wahistrém Isabella 2003 SKOVDE SS BR1403 25m 1:18.56
25 205 Andersson Thea 2003 VARABYGDEN BR1203 25m 1:18.88
26 156  Flink Moja 2005 TROLLHATTA AH9605 25m 1:18.98
27 83 Jernevad Elsa 2005 MARIESTAD BQ9605 25m 1:19.36
28 130 Melin Linnea 2005 SKOVDE SS AX1605 25m 1:19.96
29 142 Wallin Bustad Alma 2005 SKOVDE SS AE1405 25m 1:21.50
30 209 Jansson Annie 2001 VARABYGDEN AC5201 50 m 1:22.08
31 3 Ankarin Alwa 2005 SK GOTENE AM6605 25m 1:23.15
32 163 Kis Anna 2004 TROLLHATTA BJ9204 25m 1:23.39

33 17 Ojersson Tove 2005 SK GOTENE AM1605 25m 1:23.79



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

113
115
88

188
143
131
168
179
200
104
103

Emanuelsson Fransson Vanja
Gustafsson Sofie
Melin Theresa
Héglund Filippa
Vizlin Ida
Partanen Belinda
Nordensson Clara
Aronsson Clara
Almegran Kajsa
Lofgren Mira
Loéfgren Emmy

Gren 23, 100m Ryggsim Herrar
Sponsor: Nedergarden/Stockeback
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116
120
166
59
135
95
20
160
60
45
85
90
177
134
185
139
118
42
111
159
51
9
82
78
192

Namn
Hagedorn-Novik Peter
Johansson Ludvig
Lokrantz Gustav
Kraemer Henrik
Schiller Axel

Silow Alvin
Gronhaug Kristoffer
Héagg Anton
Larsson Christoffer
Martinsson Filip
Lénnquist Daniel
Nordkvist William
Andersson Oliver
Ryefalk Filip
Forsberg Hannes
Selmosson Rasmus
Jarehammar Emil
Blixt William

André Oskar

Heal Noel

Térnqvist Elias

Kall Hjalmar
Haggard Jacob
Blom Axel

Olea Erlandsson William

Gren 24, 100m Ryggsim Damer
Sponsor: Svennas Akeri
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91
68
80
66
99
48
97
87
206
155
84
121
141
133
169
94
162

156
142
163

124
179
143
88

113

Namn

Olsson Ebba
Torén Matilda

Eni Matilda
Sixtensson Disa
Anhling Wilma
Roslund Ellen
Wallengren Sofia
Melin Hilda
Eliaesson Emilia
Flink Lupin

Kampe Ellen

Jukic Ebba
Wahlstrom Isabella
Rosenqvist Tilda
Olofsson Elsa
Persson Ellen
Jobe Emma
Olsson Elsa
Mellander Thyra
Salegard Elin
Bjorkdahl Gabriella
Westh Clara

Flink Mo6ja

Wallin Bustad Alma
Kis Anna

Ankarin Alwa
Kvarnstedt Felicia
Aronsson Clara
Vizlin Ida

Melin Theresa
Emanuelsson Fransson Vanja

2005
2003
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2002

Fédd
2002
2003
2004
2005
2005
2005
2002
2004
2005
2003
2005
2002
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2003
2005
2005
2005

Fédd
2001
2001
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2000
2002
2003
2005
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005

SKOVDE SS
SKOVDE SS
MARIESTAD
UDDEVALLA
SKOVDE SS
SKOVDE SS
TROLLHATTA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
SK ALINGSA
SK ALINGSA

Forening
SKOVDE SS
SKOVDE SS
TROLLHATTA
LIDKOPING
SKOVDE SS
MARIESTAD
ASUNDEN
TROLLHATTA
LIDKOPING
KARLSBORG
MARIESTAD
MARIESTAD
UDDEVALLA
SKOVDE SS
UDDEVALLA
SKOVDE SS
SKOVDE SS
KARLSBORG
SKOVDE SS
TROLLHATTA
KARLSBORG
SK GOTENE
MARIESTAD
MARIESTAD
UDDEVALLA

Forening
MARIESTAD
LIDKOPING
MARIESTAD
LIDKOPING
MARIESTAD
KARLSBORG
MARIESTAD
MARIESTAD
VARABYGDEN
TROLLHATTA
MARIESTAD
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
TROLLHATTA
MARIESTAD
TROLLHATTA
MARIESTAD
MARIESTAD
LIDKOPING
LIDKOPING
LIDKOPING
TROLLHATTA
SKOVDE SS
TROLLHATTA
SK GOTENE
SKOVDE SS
UDDEVALLA
SKOVDE SS
MARIESTAD
SKOVDE SS

AB7605
AT4203

AM1805
BK3805
BQ4404
B0O8205
BL7405

BX2804
BU3604
AB3405
BX2602

Licens
AK2902
AM9903
AH6704
AD7505
AB7505
AF0905
AJ6502
AG2904
AG6305
AK8703
AR3305
AF2902
AQ5505
AV5704
AW8104
AK1905
AR2304
AT0904
AS0504
AA5505
AP0905
AZ9103
AK3705
AL3905

Licens
AM7201
AO1601
AF0402
BA7603
AUB802
AT4403
AW3202
AM4402
AG1400
AW8402
AP3803
BF7205
BR1403
AB5803
AQ9204
AN7804
BP0203
AP4803
AP2803
AT0405
AM1404
BT2404
AH9605
AE1405
BJ9204
AM6605
AY2805
BX2804
BQ4404
AM1805
AB7605

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
256m
256m
256m

Basséng
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
50m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m

Basséang
256m
256m
256m
256m
25m
25m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:25.19
1:26.87
1:28.47
1:28.80
1:32.50
1:32.99
1:34.52
1:35.28
1:36.47
1:42.53
1:47.81

Anmtid Status
1:10.83

1:14.29

1:19.12
1:23.38
1:25.13
1:27.99
1:30.62
1:31.04
1:32.03
1:33.32
1:36.91
1:38.12
1:44.38
1:44.54
1:45.79
1:48.45
1:51.77
1:52.60
1:53.10
1:53.39
1:54.22
1:54.28
1:56.83
2:02.84

Anmtid Status
1:09.58
1:13.06
1:15.02
1:16.10
1:17.70
1:19.77
1:20.04
1:20.96
1:21.70
1:22.67
1:23.00
1:23.71
1:25.76
1:25.94
1:27.31
1:27.80
1:28.16
1:29.20
1:29.56
1:30.40
1:31.54
1:32.54
1:33.39
1:34.00
1:34.64
1:34.90
1:37.64
1:41.38
1:43.97
1:45.02
1:45.50



32
33
34
35
36
37

131
188
200
168
104
103

Partanen Belinda
Hoéglund Filippa
Almegran Kajsa
Nordensson Clara
Lofgren Mira
Lofgren Emmy

Gren 25, 4X50m Medley Mixed
Sponsor: Gétene Gravtjanst
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10
11
12
13

ID
70
53
213
214
176
175
72
148
147
144
18
145
203

Namn

Lidk6ping Mix Bla
Karlsborg Mix

Mariestad Mix Lag 1
Mariestad Mix Lag 2
Trollhatta Mix Hajen
Trollhatta Mix Delfinen
Lidk6ping Mix Vit

Skovde SS Mix [2002]
Skovde SS Mix [2001]
Skévde SS Mix 12-13 Lag1
SK Gétene Mix

Skévde SS Mix 12-13 Lag2
Uddevalla Mix 1 2004

Gren 26, 50m Frisim Herrar
Sponsor: Stenanders EIl

© O N OHWN =

63
106
50
116
161
120
90
59
117
166
45
158
137
20
160
95
111
85
60
10
42
98
135
139
134
82
177
78
185
51
159
9
118
64
192

Namn

Lundgren Malte
Jivanov Peter
Staudinger Pontus
Hagedorn-Novik Peter
Héagg William
Johansson Ludvig
Nordkvist William
Kraemer Henrik
Helgesson Isak
Lokrantz Gustav
Martinsson Filip
Heal Leon
Schimmel Jibbe
Gronhaug Kristoffer
Héagg Anton

Silow Alvin

André Oskar
Lénnquist Daniel
Larsson Christoffer
Lévgren Fabian
Blixt William

von Knorring Martin
Schiller Axel
Selmosson Rasmus
Ryefalk Filip
Haggard Jacob
Andersson Oliver
Blom Axel
Forsberg Hannes
Tornqvist Elias
Heal Noel

Kall Hjalmar
Jarehammar Emil
Rasmussen Lukas
Olea Erlandsson William

Gren 27, 50m Frisim Damer
Sponsor: Wikstrands Maskin

oA WM =

91
68
84
48
80
47

Namn

Olsson Ebba
Torén Matilda
Kampe Ellen
Roslund Ellen
Eni Matilda
Rosebrink Julia

2005
2005
2004
2005
2005
2002

Fédd
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2002
2001
2004
2005
2005
2004

Fédd
2002
2002
1998
2002
2002
2003
2002
2005
2003
2004
2003
2003
2004
2002
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2003
2004
2004
2005

Fédd
2001
2001
2003
2003
2002
2000

SKOVDE SS
UDDEVALLA
UDDEVALLA
TROLLHATTA
SK ALINGSA
SK ALINGSA

Férening
LIDKOPING
KARLSBORG
MARIESTAD
MARIESTAD
TROLLHATTA
TROLLHATTA
LIDKOPING
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SK GOTENE
SKOVDE SS
UDDEVALLA

Foérening
LIDKOPING
SKARA SS
KARLSBORG
SKOVDE SS
TROLLHATTA
SKOVDE SS
MARIESTAD
LIDKOPING
SKOVDE SS
TROLLHATTA
KARLSBORG
TROLLHATTA
SKOVDE SS
ASUNDEN
TROLLHATTA
MARIESTAD
SKOVDE SS
MARIESTAD
LIDKOPING
SK GOTENE
KARLSBORG
MARIESTAD
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
MARIESTAD
UDDEVALLA
MARIESTAD
UDDEVALLA
KARLSBORG
TROLLHATTA
SK GOTENE
SKOVDE SS
LIDKOPING
UDDEVALLA

Férening
MARIESTAD
LIDKOPING
MARIESTAD
KARLSBORG
MARIESTAD
KARLSBORG

BO8205
BK3805
BU3604
BL7405
AB3405
BX2602

Licens

Licens
AC5302
AV8902
AA6798
AK2902
AM1502
AM9903
AF2902
AD7505
AF0103
AH6704
AK8703
AG0103
AT3504
AJ6502
AG2904
AF0905
AS0504
AR3305
AG6305
AJ7305
AT0904
AR1305
AB7505
AK1905
AV5704
AK3705
AQ5505
AL3905
AW8104
AP0905
AA5505
AZ9103
AR2304
AV7304

Licens
AM7201
AO1601
AP3803
AT4403
AF0402
AO1200

25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Basséng
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m

Basséang
256m
256m
256m
50m
256m
256m
50m
50m
256m
256m
50m
25m
50m
256m
256m
256m
256m
50m
256m
256m
50m
50m
25m
25m
256m
256m
256m
50m
256m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:45.82
1:46.29
1:51.58
1:51.95
1:53.85
2:12.99

Anmtid Status
2:10.22

2:13.90

2:18.10 EFT
2:24.16 EFT
2:30.27

2:31.75

2:33.08

2:38.96

2:43.65

2:57.45

Anmtid Status
24.80
25.85
26.04
29.02
29.10
29.62
29.63
31.36
32.02
32.77
32.92
32.99
33.49
3357
33.86
34.42
35.83
37.88
38.00
38.60
38.71
38.83
39.08
39.44
40.72
41.05
41.91
4202
4210
42.69
42.86
43.76
52.29

Anmtid Status
28.27
29.71
30.46
30.47
30.47
31.35



7 99  Ahling Wilma

8 97 Wallengren Sofia

9 162 Jobe Emma

10 87 Melin Hilda

11 32 Johansson Amanda
12 206 Eliaesson Emilia
13 133 Rosenqvist Tilda
14 121  Jukic Ebba

15 94 Persson Ellen

16 155  Flink Lupin

17 119 Johansson Linnea
18 92 Olsson Elsa

19 2 Andersson Lisa

20 169 Olofsson Elsa

21 69 Westh Clara

22 140 Svensson Mathilda
23 209 Jansson Annie

24 73 Alsop Johanna

25 65 Salegard Elin

26 89 Mellander Thyra

27 130 Melin Linnea

28 83 Jernevad Elsa

29 205 Andersson Thea
30 156 Flink Moja

31 3 Ankarin Alwa

32 17  Ojersson Tove

33 55 Bjorkdahl Gabriella
34 141  Wahistrom Isabella
35 142 Wallin Bustad Alma
36 113 Emanuelsson Fransson Vanja
37 124 Kvarnstedt Felicia
38 163 Kis Anna

39 115 Gustafsson Sofie
40 88 Melin Theresa

41 188 Héglund Filippa

42 168 Nordensson Clara
43 143 \Vizlinlda

44 165 Larsson Moa

45 200 Almegran Kajsa
46 179 Aronsson Clara

47 104 Lofgren Mira

48 103 Lofgren Emmy

49 153 Andersson Agnes
50 217 Andersson Agnes

Gren 28, 200m Medley Herrar
Sponsor: Korsells Transport

ID Namn

116 Hagedorn-Novik Peter
161  Héagg William

158 Heal Leon

120 Johansson Ludvig
164 Kristiansson Rasmus
117  Helgesson Isak

95 Silow Alvin

137  Schimmel Jibbe

134  Ryefalk Filip

10 10 Lovgren Fabian

11 111 André Oskar

12 135 Schiller Axel

13 177  Andersson Oliver

14 185 Forsberg Hannes

© 0O N O HWN = H

Gren 29, 100m Brostsim Damer
Sponsor: DK Bygg

ID Namn

68 Torén Matilda

99  Ahling Wilma

32 Johansson Amanda
97 Wallengren Sofia

48 Roslund Ellen

58 Jonsson Alva

206 Eliaesson Emilia
140 Svensson Mathilda
92 Olsson Elsa

© 00N O WN = H

2002
2002
2003
2002
2005
2000
2003
2005
2004
2002
2003
2003
2005
2004
2004
2003
2001
2004
2005
2003
2005
2005
2003
2005
2005
2005
2004
2003
2005
2005
2005
2004
2003
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2002
2005
2005

Fédd
2002
2002
2003
2003
2004
2003
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004

Fédd
2001
2002
2005
2002
2003
2003
2000
2003
2003

MARIESTAD
MARIESTAD
TROLLHATTA
MARIESTAD
DEJE SS
VARABYGDEN
SKOVDE SS
SKOVDE SS
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKOVDE SS
MARIESTAD
SK GOTENE
TROLLHATTA
LIDKOPING
SKOVDE SS
VARABYGDEN
LYSEKIL SS
LIDKOPING
MARIESTAD
SKOVDE SS
MARIESTAD
VARABYGDEN
TROLLHATTA
SK GOTENE
SK GOTENE
LIDKOPING
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
TROLLHATTA
SKOVDE SS
MARIESTAD
UDDEVALLA
TROLLHATTA
SKOVDE SS
TROLLHATTA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
SK ALINGSA
SK ALINGSA
TROLLHATTA
TROLLHATTA

Forening
SKOVDE SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SKOVDE SS
TROLLHATTA
SKOVDE SS
MARIESTAD
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SK GOTENE
SKOVDE SS
SKOVDE SS
UDDEVALLA
UDDEVALLA

Férening
LIDKOPING
MARIESTAD
DEJE SS
MARIESTAD
KARLSBORG
LIDKOPING
VARABYGDEN
SKOVDE SS
MARIESTAD

AUB802
AW3202
BP0203
AM4402
AI3605
AG1400
AB5803
BF7205
AN7804
AW8402
BM4403
AP4803
AP1405
AQ9204
BT2404
AI8603
AC5201
AG3404
AT0405
AP2803
AX1605
BQ9605
BR1203
AH9605
AM6605
AM1605
AM1404
BR1403
AE1405
AB7605
AY2805
BJ9204
AT4203
AM1805
BK3805
BL7405
BQ4404
BF3805
BU3604
BX2804
AB3405
BX2602
BS0405
BS0405

Licens
AK2902
AM1502
AG0103
AM9903
AH1704
AF0103

AF0905

AT3504

AV5704
AJ7305

AS0504
AB7505
AQ5505
AWS8104

Licens
AO1601
AUB802
Al3605
AW3202
AT4403
BE4403
AG1400
Al8603
AP4803

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
50m
256m
256m
256m
50m
50m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
50m
256m
50m
256m
256m
50m
50m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
25m

Basséang
256m
256m
25m
25m
25m
25m
256m
50m
256m
256m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

31.41
31.75
32.08
32.36
32.37
32.45
32.59
32.72
32.99
33.06
33.26
33.33
33.37
33.97
34.22
34.35
34.54
34.63
34.94
35.07
35.39
35.91
36.13
36.14
36.17
36.44
36.64
36.71
36.89
37.11
37.67
37.72
38.60
38.93
39.20
40.83
43.77
43.82
43.82
44.55
46.37
47.70

EFT

Anmtid Status
2:30.60
2:43.73
2:47.53
2:51.50
2:53.95
3:07.06
3:08.64
3:12.95
3:33.37
3:40.65

Anmtid Status
1:18.43
1:22.03
1:22.80
1:24.02
1:25.34
1:25.69
1:29.04
1:31.26
1:31.68



10 87 Melin Hilda

11 209 Jansson Annie

12 783 Alsop Johanna

13 169 Olofsson Elsa

14 162 Jobe Emma

15 94 Persson Ellen

16 69 Westh Clara

17 205 Andersson Thea
18 155  Flink Lupin

19 65 Salegard Elin

20 163 Kis Anna

21 124 Kvarnstedt Felicia
22 121 Jukic Ebba

23 2 Andersson Lisa
24 83 Jernevad Elsa

25 55 Bjorkdahl Gabriella
26 188 Hoglund Filippa
27 89 Mellander Thyra
28 3 Ankarin Alwa

29 115 Gustafsson Sofie
30 168 Nordensson Clara
31 156  Flink M6ja

32 200 AlmegranKajsa
33 17  Ojersson Tove

34 165 Larsson Moa

35 104 Lofgren Mira

36 103 Lofgren Emmy

37 179 Aronsson Clara
38 113 Emanuelsson Fransson Vanja
39 153 Andersson Agnes
40 217 Andersson Agnes

Gren 30, 100m Brostsim Herrar
Sponsor: Akessons Bil

# ID Namn

1 116 Hagedorn-Novik Peter
2 158 Heal Leon

3 164  Kristiansson Rasmus
4 137  Schimmel Jibbe

5 59 Kraemer Henrik

6 166  Lokrantz Gustav

7 117  Helgesson Isak

8 20 Gronhaug Kristoffer
9 95 Silow Alvin

10 159 Heal Noel

11 85 Lonnquist Daniel

12 45 Martinsson Filip

13 90 Nordkvist William

14 139 Selmosson Rasmus
15 42 Blixt William

16 78 Blom Axel

17 10 Lovgren Fabian

18 98 von Knorring Martin
19 82 Haggard Jacob

20 9 Kall Hjalmar

21 118 Jarehammar Emil

22 51 Tornqvist Elias

23 192 Olea Erlandsson William

Gren 31, 100m Fjarilsim Damer
Sponsor: Colorama

ID Namn

91 Olsson Ebba

80 Eni Matilda

68 Torén Matilda

162 Jobe Emma

32 Johansson Amanda
84 Kampe Ellen

156  Flink Méja

130 Melin Linnea

17 Ojersson Tove

10 163 Kis Anna

11 55 Bjorkdahl Gabriella
12 142 Wallin Bustad Alma
13 3 Ankarin Alwa

© 00N O WN = H

2002
2001
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2002
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2003
2005
2003
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2002
2004
2005
2005
2005

Fédd
2002
2003
2004
2004
2005
2004
2003
2002
2005
2005
2005
2003
2002
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2003
2004
2005
2005

Fédd
2001
2002
2001
2003
2005
2003
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005

MARIESTAD
VARABYGDEN
LYSEKIL SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
MARIESTAD
LIDKOPING
VARABYGDEN
TROLLHATTA
LIDKOPING
TROLLHATTA
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SK GOTENE
MARIESTAD
LIDKOPING
UDDEVALLA
MARIESTAD
SK GOTENE
SKOVDE SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
SK GOTENE
TROLLHATTA
SK ALINGSA
SK ALINGSA
UDDEVALLA
SKOVDE SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA

Forening
SKOVDE SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SKOVDE SS
LIDKOPING
TROLLHATTA
SKOVDE SS
ASUNDEN
MARIESTAD
TROLLHATTA
MARIESTAD
KARLSBORG
MARIESTAD
SKOVDE SS
KARLSBORG
MARIESTAD
SK GOTENE
MARIESTAD
MARIESTAD
SK GOTENE
SKOVDE SS
KARLSBORG
UDDEVALLA

Férening
MARIESTAD
MARIESTAD
LIDKOPING
TROLLHATTA
DEJE SS
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKOVDE SS
SK GOTENE
TROLLHATTA
LIDKOPING
SKOVDE SS
SK GOTENE

AM4402
AC5201
AG3404
AQ9204
BP0203
AN7804
BT2404
BR1203
AW8402
AT0405
BJ9204
AY2805
BF7205
AP1405
BQ9605
AM1404
BK3805
AP2803
AM6605
AT4203
BL7405
AH9605
BU3604
AM1605
BF3805
AB3405
BX2602
BX2804
AB7605
BS0405
BS0405

Licens
AK2902
AGO0103
AH1704
AT3504
AD7505
AHB704
AF0103
AJ6502
AF0905
AA5505
AR3305
AK8703
AF2902
AK1905
AT0904
AL3905
AJ7305
AR1305
AK3705
AZ9103
AR2304
AP0905

Licens
AM7201
AF0402
AO1601
BP0203
Al3605

AP3803
AH9605
AX1605
AM1605
BJ9204

AM1404
AE1405
AM6605

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
256m
50m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m

Basséng
256m
256m
256m
256m
256m
25m
25m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
256m
50m
25m
25m
25m
256m
256m
256m
256m
256m

Basséang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m

1:32.70
1:34.55
1:35.05
1:35.28
1:36.89
1:37.05
1:37.38
1:39.01
1:39.88
:140.35
140.46
41.22
141.57
143.37
43.57
143.68
144.22
145.52
146.84
47.44
148.15
:148.30
149.44
1:50.76
1:52.42
1:52.82
1:54.71
1:54.73
1:55.63

EFT

Anmtid Status
1:16.26
1:21.03
1:28.61
1:29.78
1:31.32
1:32.57
1:32.76
1:33.76
1:35.37
1:36.91
1:37.98
1:42.91
1:47.07
1:47.68
1:50.30
1:50.62
1:52.56
1:55.08
1:57.50
2:01.84
2:02.50
2:13.04

Anmtid Status
1:11.52
1:12.22
1:13.65
1:19.56
1:21.84
1:32.35
1:34.78
1:35.55
1:39.79
1:43.90
1:48.32
1:49.92
2:31.96



14 58 Jonsson Alva
15 66 Sixtensson Disa
16 121  Jukic Ebba

Gren 32, 100m Fjarilsim Herrar
Sponsor: EA Akeri

ID Namn

161 Héagg William

59 Kraemer Henrik

164 Kristiansson Rasmus
117 Helgesson Isak

158 Heal Leon

85 Lénnquist Daniel

o0 AWN = 3}

Skapad av WinGrodan 1.26.00
Licensierad till: Simklubben Gotene

2003
2003
2005

Fédd
2002
2005
2004
2003
2003
2005

LIDKOPING
LIDKOPING
SKOVDE SS

Férening
TROLLHATTA
LIDKOPING
TROLLHATTA
SKOVDE SS
TROLLHATTA
MARIESTAD

BE4403
BA7603
BF7205

Licens
AM1502
AD7505
AH1704
AF0103
AGO0103
AR3305

25m

25m

25m

Bassing Anmtid Status
256m 1:14.52

50m 1:15.87

50m 1:28.11

256m 1:35.45

256m 1:36.46

256m

Utskriftsdatum 06 oktober 2017
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